
 

 

 

 

Strana 1 

Smlouva o zajištění akce Den TA ČR 2023 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 000-3125001/0710 

Zastoupená: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

(dále jen „Objednatel“ nebo „TA ČR”) na straně jedné 

a 

Key promotion, s.r.o. 

Sídlo: Kazaňská 121/1, 102 00. Praha - Štěrboholy 

IČO: 28939883 

DIČ: CZ28939883 

Bankovní spojení: FIO Banka, a.s.  

Číslo účtu: 2700351193/2010 

Zastoupená: Filipem Kožnerem, jednatelem 

(dále jen „Organizátor“) na straně druhé 

 

(nebo též společně jako „Smluvní strany”) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě výběru Organizátora ve veřejné zakázce malého 
rozsahu nazvané „DEN TA ČR 2023“, vyhlášené Objednatelem, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), tuto smlouvu o zajištění akce (dále jen „Smlouva“). 



 

 

 

 

Strana 2 

 

Článek I.  
Předmět Smlouvy 

1. Organizátor se zavazuje pro Objednatele poskytovat služby spočívající v komplexním zajištění organizace 
akce s názvem: DEN TA ČR 2023, spočívající v zajištění galavečera předávání cen TA ČR v prostorách 
historické budovy Národního muzea, Václavské náměstí 1700/68, 110 00 Praha 1, konaného dne 2. 11. 
2023, vytvoření microsite s odborným obsahem a tří navazujících regionálních seminářů „Ozvěny Dne 
TA ČR“ základě informací předaných Objednatelem (dále jen „akce”). 

2. Komplexní zajištění akce zahrnuje také technické zajištění průběhu akce, propagaci a medializaci akce, a 
to jak před provedením samotné akce, tak v jejím průběhu, následný úklid dne 3. 11. 2023 a všechna 
související opatření spojená s pořádáním akce. Program akce je rozepsán podrobněji v příloze č. 1 této 
Smlouvy. Objednatel je oprávněn využívat výstupy (např. videozáznam, videospoty) i po ukončení této 
Smlouvy. 

 

Článek II. 
Práva a povinnosti, závazky Smluvních stran 

1. Organizátor se zavazuje přistupovat k plnění předmětu Smlouvy poctivě a pečlivě podle svých schopností 
a s odbornou péčí. 

2. Organizátor je oprávněn jednat za TA ČR pouze v případě výslovného pověření, které mu bude uděleno 

formou e-mailu.  

3. TA ČR se zavazuje zaplatit Organizátorovi odměnu podle čl. IV. této Smlouvy, sdělovat Organizátorovi 
včas všechny skutečnosti a předkládat listiny potřebné k řádné realizaci akce definované čl. I. této 
Smlouvy.  

4. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této Smlouvy potřebnou součinnost, mmj. k vzájemnému 
bezodkladnému poskytování informací nezbytných pro realizaci plnění předmětu dle této Smlouvy. 

5. Organizátor se zavazuje, že na základě zadání zrealizuje TA ČR akci odpovídající zadání, a to bez 
faktických či právních vad. 

6. Organizátor se zavazuje, že hlavní osoba pověřená k realizaci plnění předmětu dle této Smlouvy splňuje 
praxi v oboru předmětu plnění (organizace společenských akcí) min. 3 roky. V případě, že by došlo ke 

změně hlavní osoby pověřené k realizaci plnění předmětu dle této Smlouvy, je nutné, aby osoba, jež ji 
nahradí, splňovala všechny výše uvedené kvalifikační požadavky.  



 

 

 

 

Strana 3 

7.  Za TA ČR bude Organizátorovi předávat, jakož i od Organizátora přebírat informace nutné 
pro realizaci této Smlouvy a výstupy pověřený zaměstnanec TA ČR nebo jeho zástupce. 

Pověřená osoba TA ČR je -

8. Za Organizátora bude TA ČR předávat, jakož i od TA ČR přebírat informace nutné pro realizaci této 
Smlouvy a výstupy pověřený zaměstnanec Organizátora nebo jeho zástupce. 

Pověřená osoba

 

Článek III. 
Technické podmínky a věcné plnění 

1. Organizátor zajistí pro TA ČR následující: 
 

Položka č. aktivita 2023  

1 

návrh a realizace scénáře celého dne - večerní program do 400 osob - návrhy scénáře 
a jejich odsouhlasení s TA ČR 

2 

kreativní návrh a řešení konceptu celého dne, režie programu,  sestavení, zajištění  
a realizace  kulturního programu 

3 

provádění přípravných prací a účast na koordinačních poradách v TA ČR, 
které se uskuteční min. 1 x měsíčně 

4 

celodenní režie scénáře, scénografie, koordinace s vystupujícími a moderátorem, 
praktická zkouška nejpozději v den akce 

5 

zajištění multimediálního technického vybavení s kapacitou podle prostorů, rozsahu  
a významnosti akce, profesionální nasvícení a ozvučení podle programu a scénáře 
akce, přítomnost techniků po celou dobu akce, koordinace s moderátorem akce 

6 

tlumočníci se zaměřením na výzkum a inovace a tlumočnické kabiny (cca 400 hostů, 
1/3 sluchátek) 

7 

hlasovací zařízení pro 400 osob vč. provedení statistiky hlasování pro hlasování  
o 5. ceně TA ČR, koordinace vyhlášení výsledku hlasování s moderátorem 

8 elektronická registrace hostů 



 

 

 

 

Strana 4 

9 

zajištění služeb odborného technického dohledu při akci podle povinností spojených 
s akcí - např. koordinace BOZP, požární dohled apod., podle požadavků provozovatelů 
dotčených objektů, spolupráce s ostrahou objektů a respektování pravidel provozu 
objektu 

10 

výzdoba a estetické pojetí prostorů akce - kreativní návrh (barvy, předměty, způsob 
videoprojekce, zvuk, estetická úprava vstupů v exteriéru a interiéru akce, jako jsou 
např. podlahová krytina, osvětlení a světelné efekty, goba, zeleň, dekorační předměty, 
mobiliář apod.) 

11 rámy a pasparty certifikátů pro všechny oceněné - (20 kusů)  
12 tisk certifikátů pro oceněné (do 20 kusů) 

13 

doprava a stěhování materiálu a inventáře od technického dodavatele akce spojené 
s technickou přípravou a realizací akce na místo konání a zpět 

14 

výroba a umístění navigačních tabulek k akci vč. stojanů v prostorách akce podle 
dispozic TA ČR 

15 

tisk programu akce nebo program akce zpřístupnit hostům spolehlivou internetovou 

aplikaci (500 kusů) 

16 

tisk tiskovin a úprava grafiky podle formátů TA ČR a dodání na místo podle určení 
TA ČR 

17 

služba hostesek - 6 hostesek na večer - elegantní konzervativní oblečení, asistence 
při vítání a prezenci hostů, usazování hostů, asistence při předávání cen 

18 

manipulace s cenami v Praze, 4 + 1 ceny - doprava v Praze na místo akce, jejich 
ostraha, předávání oceněným v rámci scénáře akce, pomoc oceněným při balení cen 
po jejich obdržení 

19 

výroba videospotů o oceněných projektech s anglickými titulky, pro 4 projekty, délka 
jednoho videa maximálně do 2 minut a výroba souhrnného sestřihu těchto  
4 videospotů pro realizaci hlasování diváky v sále (kreativní návrh, scénář, realizace 
produkce, postprodukce, anglické titulky) 

20 

pořízení profesionálního dokumentačního videozáznamu z akce se zaměřením  
na téma akce a přítomné osobnosti, s ozvučením, titulky v angličtině a slovním 
doprovodem, doba trvání v rozsahu 3 min., autorská práva ve prospěch TA ČR, 
odsouhlasení obsahu a úpravy podle TA ČR, dodržení pravidel GDPR 

21 

vyhotovení profesionálního videa o TA ČR ("otvírák" večera) a jeho odsouhlasení  
TA ČR a jeho projekce v úvodu akce v délce do 3 min., autorská práva ve prospěch TA 
ČR a zařazení této projekce do scénáře akce, dodržení pravidel GDPR 

22 uzavření smlouvy s OSA a úhrada poplatku za produkci při večerní akci 

23 

gastronomické služby - jídla a nápoje - WD, raut, servis ve VIP salónku, inventář, 
mobiliář - celkem 400 osob, orientační limit celkem 700 Kč/osobu vč. DPH 

24 práce a služby dodavatele 

25 úklid v prostorách akce 

26 vyhotovení sestřihu z akce do 2 min sloužící k postpropagaci večera 

27 návrh a vytvoření, realizace a správa microsite 

28 výroba 7 video reportáží 
29 výroba dynamické infografiky 

30 dodání zdrojových kódů do depozitářů zadavatele 



 

 

 

 

Strana 5 

31 

návrh a realizace scénáře celého dne - večerní program do 400 osob - návrhy scénáře 
a jejich odsouhlasení s TA ČR 

32 

návrh a řešení konceptu akce, režie programu, sestavení, technické zajištění  
a realizace   

33 režie scénáře, koordinace s vystupujícími a moderátorem 

34 

zajištění multimediálního technického vybavení s kapacitou podle prostorů, nasvícení 
a ozvučení podle programu a scénáře akce, přítomnost techniků po celou dobu akce, 
koordinace s moderátorem akce 

35 

zajištění natočení jednotlivých seminářů, následná postprodukce a dodání výsledných 
videí se semináři 

36 výroba 4 krátkých video upoutávek  

 

Článek IV. 

Cena 

1. Celková cena za předmět plnění dle čl. II této Smlouvy je uvedena v tabulce níže: 

Cena bez DPH 1 389 504, 96 Kč       
Hodnota DPH  291 796,04 Kč             
Celková cena včetně DPH 1 681 301,00 Kč            

 

2. Podkladem pro vystavení faktury bude písemná specifikace služeb a dodávek, včetně jejich rozsahu a 
ceny, odsouhlasená TA ČR před jejich provedením nebo dodáním, vzorový formulář je uveden v příloze 
č. 3 této Smlouvy. 

3. Celkovou částku včetně DPH v zákonné výši uhradí TA ČR Organizátorovi na základě faktury vystavené 
po skončení akce. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dní. TA ČR nebude vyplácet zálohy za 
předmět plnění podle této Smlouvy. 

4. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název a sídlo Organizátora, DPH, bankovní 
spojení, předmět Smlouvy a vyfakturovanou částku, přílohou faktury jsou dodací listy se specifikací 
plnění a ceny. 

5. Při nedodržení data splatnosti faktury je Organizátor oprávněn účtovat TA ČR úrok z prodlení ve výši 0,01 
% fakturované částky za každý den prodlení. 

6. Smluvní strany se dohodly, že částka uvedená v čl. IV. odst. 1 je konečná a nepřekročitelná.  

 

Článek V. 



 

 

 

 

Strana 6 

Zvláštní ustanovení 

1. TA ČR poskytuje reklamní prostory (pozvánka, prezentace v místě konání akce a další podle dohody) 
Organizátorovi případně jeho partnerům. Vyhrazuje si však právo před realizací posoudit vhodnost 
reklamních prvků vzhledem k charakteru akce. 

2. Organizátor bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně 
dohodnuté ceny. 

3. TA ČR si vyhrazuje právo modifikovat v průběhu příprav a realizace akce její plnění, a to z důvodu 
aktuálních nařízení vlády týkajících se hygienických opatření, a to nejpozději měsíc před konáním akce 
samotné, při zachování stejného finančního rozsahu a technických možností Organizátora. 

4. TA ČR uděluje Organizátorovi souhlas s užitím názvu a loga TA ČR pro účely propagace akce podle této 
Smlouvy. TA ČR pak v této souvislosti včas Organizátorovi předá materiály týkající se prezentace TA ČR 
na akci. 

5. Organizátor se účastní koordinačních porad svolaných TA ČR za účelem aktualizace a upřesňování úkolů 
k akci. 

6. Organizátor zajistí bezpečnou přepravu cen na území Prahy a jejich následnou ochranu do doby předání 
cen oceněným. 

7. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v důsledku porušení povinnosti 
příslušné Smluvní strany vyplývající z této Smlouvy.  

 

Článek VI. 
Trvání a zánik Smlouvy, smluvní pokuta 

1.  Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 1. 12. 2023. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem 
podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost vložením do registru smluv. Vložení Smlouvy do registru 
smluv zajistí Objednatel. 

2. Tato Smlouva zaniká uplynutím času, na který byla uzavřena, nebo písemnou dohodou Smluvních stran, 
v níž si Smluvní strany dohodnou vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s takovýmto ukončením 
Smlouvy. 

3. Po ukončení platnosti této Smlouvy je Organizátor povinen protokolárně předat TA ČR bez zbytečného 
odkladu všechny dokumenty, které obdržel od TA ČR v rámci plnění této Smlouvy a kopie těchto 
dokumentů zlikvidovat, nestanoví-li právní předpis jinak nebo neurčí-li TA ČR jinak. 



 

 

 

 

Strana 7 

4. V případě, že Organizátor nezajistí pořádání akce ve zvolené formě odvislé od platných 
epidemiologických nařízení ve vztahu k pandemii COVID-19, může TA ČR odstoupit od Smlouvy 
a požadovat smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč. Výjimkou jsou případy, kdy k pořádání akce nedojde 
v důsledku příčin vis maior. Zaplacení uvedené smluvní pokuty nemá vliv na výši případné vymáhání 
náhrady škody. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě. 

5. V případě, že Organizátor nesplní závazky uvedené v článku II. odst. 4., III. a IV. této Smlouvy, může TA ČR 
odstoupit od Smlouvy a požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě. 

6. TA ČR může odstoupit od Smlouvy i bez udání důvodů s tím, že Organizátorovi uhradí veškeré 
prokazatelné účelně vynaložené náklady odsouhlasené v souladu s čl. IV odst. 2 této Smlouvy. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné na základě jejich písemného vyúčtování do 21 dnů od obdržení tohoto 
vyúčtování povinnou stranou. 

8. Organizátor odpovídá za škodu, která Objednateli vznikla v důsledku porušení povinností stanovených v 
této Smlouvě. 

9. Organizátor přebírá odpovědnost za škodu na převzatých prostorách v době konání akce.  

10. Zaplacení uvedené smluvní pokuty nemá vliv na výši případné náhrady škody. 

 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Organizátor se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu § 1730 odst. 2 
Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy 
Objednatele.  

2. Organizátor bere na vědomí, že údaje obsažené v podkladech obdržených od Objednatele k řádnému 
provádění předmětu Smlouvy smí použít pouze za účelem splnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.  

3. Dále se Organizátor zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu 
k Objednateli založeného touto Smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím 
osobám. 

4. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této Smlouvy po dobu tří let. 



 

 

 

 

Strana 8 

5. Organizátor se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde do styku s osobními údaji 
ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o zpracování osobních údajů“), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Organizátor nese plnou 
odpovědnost za případné porušení této povinnosti z jeho strany. 

6. Organizátor služby se zavazuje vrátit TA ČR v případě ukončení tohoto smluvního vztahu veškeré 
poskytnuté písemnosti a nosiče informací, které písemně (protokolárně) převzal, případně 
zabezpečenou výpočetní techniku, pokud mu byla zapůjčena, a to nejpozději k datu ukončení účinnosti 
této Smlouvy. 

7. Organizátor se zavazuje skartovat veškeré dokumenty, které si pro svou potřebu vytiskne, okopíruje, 
ofotí či naskenuje z elektronického informačního systému Objednatele, či které od odběratele dostane 
jako podkladové materiály pro hodnocení návrhů projektů, a které nebudou po ukončení platnosti této 
Smlouvy vráceny Objednateli. 

8. Organizátor nese plnou odpovědnost za škodu, kterou způsobí TA ČR či třetí osobě v důsledku porušení 
shora uvedených smluvních závazků k zachování mlčenlivosti, k ochraně důvěrných informací a 
k nezneužití osobních údajů nebo jiných svých povinností uvedených v tomto článku Smlouvy. Povinnosti 
Organizátora vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných skutečností 
a osobních údajů nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Smluvní strany se zavazují jednat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR”). 

 

Článek VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. O neupravených skutečnostech touto Smlouvou, platí obecná ustanovení Občanského zákoníku. 

2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oběma Smluvními stranami. 

3. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné nebo neúplné 
ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým 
neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného dodatku k této Smlouvě. 



 

 

 

 

Strana 9 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede Objednatel. 

5. Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku, jakož i dalšími souvisejícími platnými právními předpisy. 

6. V souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů a Nařízením GDPR Organizátor prohlašuje, že 
souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a 
uchování osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro 
realizaci této Smlouvy.  

7. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany 
převádět na jinou osobu. 

8. V případě vzniku sporu při provádění této Smlouvy se Smluvní strany zavazují pokusit se takový spor 
vyřešit nejprve smírně jednáním.  

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Organizátor a Objednatel obdrží po jednom 
stejnopisu, s výjimkou případu, kdy je Smlouva uzavírána ve formě elektronického dokumentu, na 
kterém budou zaznamenány elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

10. Tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných 
podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.  

 

 

 

 

Objednatel 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

 Organizátor 

Filip Kožner, jednatel 
Key promotion, s.r.o. 



 

 

 

 

Strana 10 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Program akce „DEN TA ČR 2023” 

Příloha č. 2 Formulář rozpočtu akce 

Příloha č. 3  Vzor specifikace služeb a dodávek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 11 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění akce DEN TA ČR 2023  

Program akce „DEN TA ČR 2023” 

 

Akce s názvem DEN TA ČR 2023 se skládá z: 
1. slavnostního galavečera 2. 11. 2023 v prostorách historické budovy Národního muzea (Václavské 

náměstí 1700/68, 110 00 Praha), 
2. tří regionálních seminářů v předtočené formě – „Ozvěny Dne TA ČR“, 
3. vytvoření microsite s odborným obsahem 

 

TA ČR si v souladu s článkem V. odst. 3 Smlouvy o zajištění akce DEN TA ČR 2023 (dále jen „Smlouva”) 
vyhrazuje právo modifikovat v průběhu příprav a realizace akce její plnění, a to z důvodu aktuálních nařízení 
vlády týkajících se hygienických opatření, a to nejpozději měsíc před konáním akce samotné, při zachování 
stejného finančního rozsahu a technických možností Organizátora. 

 

1) SLAVNOSTNÍ GALAVEČER S PŘEDÁNÍM OCENĚNÍ vybraným řešitelům projektů podpořených TA ČR 
za mimořádné výsledky aplikovaného výzkumu a inovací, včetně technického zajištění průběhu akce, 
propagace partnerů akce (upřesnění dodá TA ČR v průběhu příprav), a to jak před provedením 
samotné akce, tak v jejím průběhu, a všech souvisejících opatření spojených s jejím pořádáním (např. 
tvorba scénáře akce, režie programu, kreativní návrh a řešení konceptu celého dne, sestavení a 
zajištění kulturního programu, dodání a obsluha techniky, dodání gastronomických služeb apod.). 
Při realizaci akce je základní podmínkou dodržení slavnostního charakteru předávání věcného 
ocenění za mimořádné výsledky aplikovaného výzkumu a inovací jednotlivým vybraným fyzickým 
osobám, tj. činnost vedoucí k úspěšnému naplnění cíle provozní potřeby TA ČR, dále aktivní 
spolupráce s TA ČR a podle pokynů TA ČR organizační spolupráce s dalšími externími subjekty akce.  

 

Součástí zakázky je i pořízení video spotů Organizátorem, které budou představovat vítězné projekty. Jedná 
se o 4 video spoty a 1 krátký spot shrnující sestřihy ze 4 předešlých. Vše bude v českém jazyce s anglickými 
titulky. Dále vytvoření krátkých upoutávek ke 4 spotů k využití na sociální sítě v českém jazyce. 

 

Vzhledem k nejasné situaci týkající se hygienických opatření v plánovaném termínu realizace akce, si TA ČR 
vyhrazuje v souladu s článkem V. odst. 3 Smlouvy právo na případnou změnu konceptu předávání cen TA ČR. 
Aktuálně jsou zvažovány 2 možné varianty podle epidemiologické situace: 



 

 

 

 

Strana 12 

 

a. V příznivé situaci je preferovanou formou prezenční účast hostů (max. 400 osob) v rámci 
společenského galavečera ve dvoraně historické budovy Národního muzea.  

b. Pokud budou v platnosti opatření, která neumožní shromažďování osob nebo v případě, že 
nebude povolena hromadná akce v počtu vyšším, tak aby se mohlo prezenčně zúčastnit nejméně 
150 hostů, bude pořízen pouze virtuální pořad v podobném formátu jako v předešlých 2 letech 
s velmi originální invencí. Premiéra vysílání bude 2. 11. 2023. 

 

 

Rámcový program galavečera:  

18:30 – 19:00 příchod hostů do Národního muzea před zahájením večerního programu a vítání hostů, podání 
drobného uvítacího občerstvení  

19:00 – 21:00 v sále Národního muzea průběh programu - přivítání hostů - projevy, jednotlivé slavnostní 
předávání cen, prezentace oceněných, celý večer komponovaný kulturní program vedený moderátorem  

21:00 – 24:00 večerní občerstvení pro účastníky slavnostního večera v prostorách Národního muzea  

 

 

2) REGIONÁLNÍ SEMINÁŘE – „OZVĚNY DNE TA ČR“: technické zajištění, produkce, režie, zajištění 
předtočení videozáznamu akce a postprodukce videozáznamu (grafický layout obrazů, titulky, střih, 
kompletace) 3 regionálních seminářů. Pro letošní rok byla vybraná forma předtočení seminářů v 
letních či podzimních měsících, přičemž se záznamy odvysílají postupně po tři středy v měsíci 
listopadu po skončení Dne TA ČR 2023. Jedná se o akce se 3-5 vystupujícími a 1 moderátorem. Akce 
se bude skládat ze 2 částí. V první vystoupí řečníci jednotlivě v 10 min blocích. Ve druhé části bude 
navazovat společná panelová diskuse.  Prostory akcí zajistí TA ČR stejně tak občerstvení 
a moderátora. V ostatních záležitostech způsob provedení závisí na návrhu realizace Organizátora. 

 

Součástí zakázky je i audiovizuální výroba 4 krátkých video upoutávek nejpozději 2 týdny před konáním 
prvního semináře: jednu obecnou na všechny 3 semináře „Ozvěny Dne TA ČR“ a pak pro každý seminář zvlášť. 
Jejich využití bude pro propagaci v online prostředí – zejména na sociálních sítích.  Místa konání seminářů 
jsou předběžně stanovena na města: Ostrava, Ústí nad Labem a Brno. Do konce měsíce srpna, budou místa 
upřesněny.  

 



 

 

 

 

Strana 13 

Vzhledem k nejasné situaci týkající se hygienických opatření v plánovaném termínu realizace akce, si TA ČR 
vyhrazuje v souladu s článkem V. odst. 3 Smlouvy právo na případnou změnu konceptu regionálních akcí. 
Aktuálně jsou zvažovány níže uvedené varianty podle epidemiologické situace: 

 

a. V příznivé situaci je preferovanou formou prezenční účast hostů (cca 50 osob) společně s živým 
vysíláním 

b. Pokud budou v platnosti opatření, která neumožní shromažďování osob, budou buď: 
i.  pořízené předtočené online pořady 

ii. akce s přímým přenosem bez publika 

 

 

3) MICROSITE: jedná se o vytvoření moderní webové prezentace nahrazující tradiční odbornou část 
(mezinárodní konferenci) Dne TA ČR. Její finální vyhotovení po zapracování připomínek a schválení 
zadavatele, je 4. 10. 2022. Letošní ročník nese název “Věda není sci-fi: Posouváme hranice 
možného” a jeho cílem bude poukázat na progresivní výzkumné projekty, které boří hranice 
možného, ale ve společnosti nejsou příliš známé. Microsite by měla obsahovat:  

● cca 7 video reportáží/rozhovorů inspirativních příběhů/osobností – pořízení videí, scénář a 
jejich produkci zajišťuje dodavatel, zadavatel zajistí téma a obsah  

● články – zajistí zadavatel 
● dynamickou infografiku, kterou graficky zpracuje dodavatel, podklady a obsah dodá 

zadavatel 

● odkaz na registraci na regionální Ozvěny Dne TA ČR 

● odkazy na studie/analýzy z oblasti diverzity – zajistí zadavatel 

 

Doména bude zajištěna zadavatelem. Služby webhostingu zajistí dodavatel. Dodavatel je povinen dodat 
zdrojové kódy do repozitářů zadavatele, a to na základě výzvy zadavatele nebo nejpozději  
do 1. 12. 2023. Je potřeba, aby dodavatel respektoval technické požadavky zadavatele zejména na 
zabezpečení apod. Zadavateli bude umožněno, aby mohl samostatně spravovat obsah microsite bez nutnosti 
asistence dodavatele. 

Ilustrativní příklady stránek: 

https://evently.qodeinteractive.com/design-conference/  

http://eventure-template.webflow.io 

https://maze.co/podcast/?utm_source=dribbble&utm_medium=paid&utm_campaign=dribbble-podcast-launch-static-Ad-2 

https://www.behance.net/gallery/69080275/CONF-Event-Conference-Theme 

https://www.behance.net/gallery/105087305/Design-conference-2020-design-concept 

 

https://evently.qodeinteractive.com/design-conference/
http://eventure-template.webflow.io/
http://eventure-template.webflow.io/
https://maze.co/podcast/?utm_source=dribbble&utm_medium=paid&utm_campaign=dribbble-podcast-launch-static-Ad-2
https://maze.co/podcast/?utm_source=dribbble&utm_medium=paid&utm_campaign=dribbble-podcast-launch-static-Ad-2
https://www.behance.net/gallery/69080275/CONF-Event-Conference-Theme
https://www.behance.net/gallery/69080275/CONF-Event-Conference-Theme
https://www.behance.net/gallery/105087305/Design-conference-2020-design-concept


 

 

 

 

Strana 14 

Příloha č. 2 Formulář rozpočtu akce 

Technologická agentura ČR 

Technické zajištění akce Den TA ČR 2023 

 

A – GALAVEČER 

B – MICROSITE 

C – OZVĚNY DNE TA ČR – REGIONÁLNÍ SEMINÁŘE 

čá
st

 a
kc

e 

  
po

lo
žk

a 
č. aktivita 2023 - samostatný list pro ZD rozpočet Kč bez 

DPH 

rozpočet Kč vč. 
DPH 

GA
LA

VE
ČE

R 

A1 návrh a realizace scénáře celého dne – večerní program 

do 400 osob – návrhy scénáře a jejich odsouhlasení s TA 
ČR 

20 000,00 Kč 
24 200,00 Kč 

A2 kreativní návrh a řešení konceptu celého dne, režie 
programu, sestavení, zajištění a realizace kulturního 

programu 

40 000,00 Kč 
48 400,00 Kč 

A3 provádění přípravných prací a účast na koordinačních 
poradách v TA ČR, které se uskuteční min. 1x měsíčně 

20 000,00 Kč 
24 200,00 Kč 

A4 celodenní režie scénáře, scénografie, koordinace s 
vystupujícími a moderátorem, praktická zkouška 
nejpozději v den akce 

18 000,00 Kč 
21 780,00 Kč 

A5 zajištění multimediálního technického vybavení s 
kapacitou podle prostorů, rozsahu a významnosti akce, 

profesionální nasvícení a ozvučení podle programu a 
scénáře akce, přítomnost techniků po celou dobu akce, 
koordinace s moderátorem akce 

230 000,00 Kč 
278 300,00 Kč 

A6 tlumočníci se zaměřením na výzkum a inovace a 
tlumočnické kabiny (cca 400 hostů, 1/3 sluchátek) 

20 000,00 Kč 
24 200,00 Kč 

A7 hlasovací zařízení pro 400 osob vč. provedení statistiky 
hlasování pro hlasování o 5. ceně TA ČR, koordinace 
vyhlášení výsledku hlasování s moderátorem 

20 000,00 Kč 
24 200,00 Kč 



 

 

 

 

Strana 15 

A8 elektronická registrace hostů  20 000,00 Kč 
24 200,00 Kč 

A9 zajištění služeb odborného technického dohledu při akci 
podle povinností spojených s akcí - např. koordinace 
BOZP, požární dohled apod. podle požadavků 

provozovatelů dotčených objektů, spolupráce s ostrahou 
objektů a respektování pravidel provozu objektu 

18 000,00 Kč 
21 780,00 Kč 

A1

0 

výzdoba a estetické pojetí prostorů akce – kreativní 
návrh (barvy, předměty, způsob videoprojekce, zvuk, 
estetická úprava vstupů v exteriéru a interiéru akce, jako 
jsou např. podlahová krytina, osvětlení a světelné efekty, 
goba, zeleň, dekorační předměty, mobiliář apod.) 

165 000,00 Kč 
199 650,00 Kč 

A1

1 

rámy a pasparty certifikátů pro všechny oceněné - (20 

kusů)  
16 000,00 Kč 

19 360,00 Kč 

A1

2 

tisk certifikátů pro oceněné (do 20 kusů) 1 600,00 Kč 
1 936,00 Kč 

A1

3 

doprava a stěhování materiálu a inventáře od 

technického dodavatele akce spojené s technickou 
přípravou a realizací akce na místo konání a zpět 

16 000,00 Kč 
19 360,00 Kč 

A1

4 

výroba a umístění navigačních tabulek k akci vč. stojanů 
v prostorách akce podle dispozic TA ČR 

3 500,00 Kč 
4 235,00 Kč 

A1

5 

tisk programu akce nebo program akce zpřístupnit 
hostům spolehlivou internetovou aplikací (500 kusů) 

24 000,00 Kč 
29 040,00 Kč 

A1

6 

tisk tiskovin a úprava grafiky podle formátů TA ČR a 
dodání na místo podle určení TA ČR  

16 000,00 Kč 
19 360,00 Kč 

A1

7 

služba hostesek -  6 hostesek na večer - elegantní 
konzervativní oblečení, asistence při vítání a prezenci 
hostů, usazování hostů, asistence při předávání cen 

10 000,00 Kč 
12 100,00 Kč 



 

 

 

 

Strana 16 

A1

8 

manipulace s cenami v Praze, 4 + 1 ceny – doprava v 

Praze na místo akce, jejich ostraha, předávání oceněným 
v rámci scénáře akce, pomoc oceněným při balení cen po 
jejich obdržení 

5 000,00 Kč 
6 050,00 Kč 

A1

9 

výroba videospotů o oceněných projektech s anglickými 
titulky, pro 4 projekty, délka jednoho videa maximálně 
do 2 minut a výroba souhrnného sestřihu těchto 4 
videospotů pro realizaci hlasování diváky v sále (kreativní 
návrh, scénář, realizace produkce, postprodukce, 
anglické titulky) 

180 000,00 Kč 
217 800,00 Kč 

A2

0 

pořízení profesionálního dokumentačního 
videozáznamu z akce se zaměřením na téma akce a 
přítomné osobnosti, s ozvučením, titulky v angličtině a 
slovním doprovodem, doba trvání v rozsahu 3 min., 
autorská práva ve prospěch TA ČR, odsouhlasení obsahu 
a úpravy podle TA ČR, dodržení pravidel GDPR 

15 000,00 Kč 
18 150,00 Kč 

A2

1 

vyhotovení profesionálního videa o TA ČR ("otvírák" 
večera) a jeho odsouhlasení TA ČR a jeho projekce v 
úvodu akce v délce do 3 min., autorská práva ve 
prospěch TA ČR a zařazení této projekce do scénáře akce, 
dodržení pravidel GDPR 

5 000,00 Kč 
6 050,00 Kč 

A2

2 

uzavření smlouvy s OSA a úhrada poplatku za produkci 
při večerní akci 5 000,00 Kč 

6 050,00 Kč 

A2

3 

gastonomické služby - jídla a nápoje - WD, raut, servis ve 

VIP salónku, inventář, mobiliář - celkem 400 osob, 

orientační limit celkem 700 Kč/osobu vč. DPH 

231 404,96 Kč 
280 000,00 Kč 

A2

4 

práce a služby dodavatele 30 000,00 Kč 
36 300,00 Kč 

A2

5 

úklid v prostorách akce 5 000,00 Kč 
6 050,00 Kč 

A2

6 

vyhotovení sestřihu z akce do 2 min sloužící k 
postpropagaci večera 

10 000,00 Kč 
12 100,00 Kč 



 

 

 

 

Strana 17 

M
IC

R
O

S
IT

E
 

B1 návrh a vytvoření, realizace a správa microsite 60 000,00 Kč 
72 600,00 Kč 

B2 výroba 7 video reportáží 50 000,00 Kč 
60 500,00 Kč 

B3 výroba dynamické inforgrafiky 15 000,00 Kč 
18 150,00 Kč 

B4 dodání zdrojových kódů do depozitářů zadavatele 2 000,00 Kč 
2 420,00 Kč 

OZ
VĚ

NY
 D

NE
 T

A 
ČR

 - 
RE

GI
ON

ÁL
NÍ

 S
EM

IN
ÁŘ

E 

C1 návrh a realizace scénáře akce – návrhy scénářů a jejich 
odsouhlasení s TA ČR 

8 000,00 Kč 
9 680,00 Kč 

C2 návrh a řešení konceptu akce, režie programu, sestavení, 
technické zajištění a realizace   5 000,00 Kč 

6 050,00 Kč 

C3 režie scénáře, koordinace s vystupujícími a 
moderátorem 

15 000,00 Kč 
18 150,00 Kč 

C4 zajištění multimediálního technického vybavení s 
kapacitou podle prostorů, nasvícení a ozvučení podle 
programu a scénáře akce, přítomnost techniků po celou 
dobu akce, koordinace s moderátorem akce 

50 000,00 Kč 
60 500,00 Kč 

C5 zajištění natočení jednotlivých seminářů, následná 
postprodukce a dodání výsledných videí se semináři 

30 000,00 Kč 
36 300,00 Kč 

C6 výroba 3 krátkých video upoutávek  10 000,00 Kč 
12 100,00 Kč 

   Celkem 1 389 504,96 Kč 1 681 301,00 Kč 



 

 

 

 

Strana 18 

 

Příloha č. 3  Vzor specifikace služeb a dodávek 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o zajištění akce DEN TA ČR 2023 (dále jen „Smlouva”) 

Specifikace služeb a dodávek 

na akci Den Technologické agentury ČR podle uzavřené Smlouvy. 

V souladu s čl. IV odst. 2 Smlouvy je vypracovaná tato písemná specifikace jednotlivých služeb a dodávek 
před jejich provedením či dodáním, která bude podkladem pro vystavení faktury. 

 

Zařazení dle čl. III. 
Smlouvy 

Specifikace služby nebo dodávky dle čl. III Smlouvy 

  

Rozsah (množství) Podrobná specifikace plnění 

  

 

Navrhovaná cena 
bez DPH /vč. DPH  

 

  

Vypracoval:    Datum    

 

S předloženou specifikací souhlasím/nesouhlasím. 

 

Martin Bunček, ředitel TA ČR   ….……………………………Datum  ………….. 

 

 


